РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	04.04.2012 г. № 194
	р.п.Жигалово

          О внесении изменений в Положение
          о порядке организации и проведении

          публичных слушаний в Жигаловском

          муниципальном образовании
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Жигаловского муниципального образования

          Дума Жигаловского муниципального образования решила:

          1.Внести следующее изменение в Положение о порядке организации и проведении публичных слушаний в Жигаловском муниципальном образовании, утвержденное решением Думы Жигаловского муниципального образования от 16.12.2010г. № 127:

         пункт 4 части 1 статьи 2 изложить в новой редакции:

         «1) проект генерального плана Поселения, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, проекты правил благоустройства территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки;»

          2.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в «Спецвыпуске Жигалово».

Глава Жигаловского
муниципального образования

Э.Р.Кузнецова